РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  01 декабря 2021 года   № 654
                              г. Малоархангельск

Об условиях приватизации

муниципального имущества
муниципального образования

Малоархангельский район Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Малоархангельского района, утвержденным  Решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24 марта 2016 года №58/403 – РС, Решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2020 года № 54/322 - РС    «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Малоархангельского района на 2021 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить путем продажи в электронной форме на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене приватизацию муниципального имущества Малоархангельского района согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Утвердить начальную цену продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, определенную на основании отчета об оценке рыночной стоимости, подготовленного в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Установить, что денежные средства в счет оплаты приватизируемого муниципального имущества Малоархангельского района, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере, указанном в договоре купли-продажи, подлежат перечислению победителем аукциона на счет, указанный в информационном сообщении о проведении аукциона, не позднее 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.

   4.  Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Малоархангельского района (Коклевская Е.В.) осуществить процесс приватизации и выступить продавцом муниципального имущества Малоархангельского района, указанного в пункте 1 настоящего постановления. В течение 10 дней со дня подписания настоящего постановления разместить его на официальном сайте администрации Малоархангельского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малоархангельского района Кузину Н.Л.
       Глава Малоархангельского района                                             П.В. Матвейчук
Приложение к постановлению

администрации Малоархангельского района
                                                                             от  ____________2021 года №________

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Малоархангельского района,

подлежащего приватизации

	№
	Наименование, характеристика имущества
	Начальная цена продажи, рублей

	1
	2
	3

	1.
	Автомобиль легковой ВАЗ - 21310
государственный номер О 502 СК 57 RUS

Идентификационный номер (VIN) ХТА21310030048335
№ кузова 0048335
Модель 21214

№ двигателя 7259545
Год выпуска 2003,

Цвет кузова Темно-зеленый
Шасси (рама) № отсутствует
Серия, №, ПТС 63 КО 984668

дата выдачи ПТС 28.07.2003г. ОАО «Автоваз»

	82 000 (восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС